Câmara Municipal de Caçapava

 Cidade Simpatia – Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Nº ___/2018

Ementa: Requer informações do Poder Executivo Municipal sobre os
estabelecimentos comerciais localizados na Rodoviária Municipal.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental

desta Casa, requer a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, que se oficie Vossa
Excelência Prefeito Fernando Cid Diniz Borges, para que o mesmo encaminhe ao
setor responsável, solicitando as seguintes informações:

1. Solicita-se informações sobre os estabelecimentos comerciais

localizados na Rodoviária Municipal, realizam pagamento de aluguel?

2. Caso positivo, qual destino do recurso?

3. Caso negativo, qual forma de utilização do espaço?;

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, Caçapava, 04 de dezembro de 2018.

Jorge Jerônimo Teixeira dos Santos
Vereador - PSC

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-2000  / Fax: 3654-2011
Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

		2018-12-04T09:15:47-0200